
２０２６年１月吉日 

会員各位 

千刈興産株式会社 

千刈カンツリー倶楽部 

施設維持費改定のお願い 

 

拝啓 会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は俱楽部運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、当倶楽部は１９６５年の開場から６０年が経過し俱楽部ハウス、コース管理施設の老

朽化が進んでおり、持続的に倶楽部を運営するために大規模な改修が必要な状態にあります。 

 これら改修工事を実施するには多額の費用が必要となります。そこで昨年１２月に行われま

した理事会で必要な工事や規模について説明し、その原資確保のための料金改定につきご理解

をいただきました。 

 つきましては改定の内容を次の通りお知らせいたします。会員各位にはご負担をおかけしま

すが状況をご賢察いただきご了承下さいますようお願いいたします。 

敬具 

①料金改定の内容 

・新料金  施設維持費を現行の３００円から８００円に改定 

・実施日  ２０２６年４月１日から 

・その他  昨年お送りしています「ゲスト優待券」（青色）の有効期限は２０２６年

３月３１日までです 

４月１日以降は今回お送りする新料金の優待券をご使用下さい 

 

②要改修施設（２０２６年度中に大きな費用が発生するもの） 

・給湯システム変更（重油ボイラー → LPG 給湯器） 

・男子風呂場改修 

・ダムからの揚水ポンプ更新 

・カート制御盤更新 

 

今後とも諸施設の改修は継続的に発生します。効率よく進め費用の圧縮につとめますが更な

る料金改定をせざるを得ない事もありますのでご理解をお願いいたします。 

以上 



２０２６年１月吉日 

会員各位 

千刈興産株式会社 

千刈カンツリー倶楽部 

施設維持費改定のお願い 

 

拝啓 会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は俱楽部運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、当倶楽部は１９６５年の開場から６０年が経過し俱楽部ハウス、コース管理施設の老

朽化が進んでおり、持続的に倶楽部を運営するために大規模な改修が必要な状態にあります。 

 これら改修工事を実施するには多額の費用が必要となります。そこで昨年１２月に行われま

した理事会で必要な工事や規模について説明し、その原資確保のための料金改定につきご理解

をいただきました。 

 つきましては改定の内容を次の通りお知らせいたします。会員各位にはご負担をおかけしま

すが状況をご賢察いただきご了承下さいますようお願いいたします。 

敬具 

①料金改定の内容 

・新料金  施設維持費を現行の３００円から８００円に改定 

・実施日  ２０２６年４月１日から 

・その他  昨年お送りしています「ゲスト優待券」（青色）の有効期限は２０２６年

３月３１日までです 

４月１日以降は今回お送りする新料金の優待券をご使用下さい 

 

②要改修施設（２０２６年度中に大きな費用が発生するもの） 

・給湯システム変更（重油ボイラー → LPG 給湯器） 

・男子風呂場改修 

・ダムからの揚水ポンプ更新 

・カート制御盤更新 

 

今後とも諸施設の改修は継続的に発生します。効率よく進め費用の圧縮につとめますが更な

る料金改定をせざるを得ない事もありますのでご理解をお願いいたします。 

以上 

 


